
Scaricato dal sito www.rdb115.org

MINISTERO DELL'INTERNO
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO

DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI - AREA II

IL CAPO DIPARTIMENTO
VISTO il Decreto Ministeriale n. 2939/500/1 del 20 agosto 2003, con il quale e’ stato
bandito un concorso a 1 posto nel profilo professionale di Direttore Ginnico Sportivo del
Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco.

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487;

VISTI i verbali della Commissione Esaminatrice del concorso anzidetto, costituita con
Decreto Ministeriale n. 2961 del 18 novembre 2003 e riconosciuta la regolarità del
procedimento eseguito;

D E C R E T A
E’ approvata la seguente graduatoria finale del concorso di cui alle premesse:

GRD COGNOME E NOME DATA NASCITA VOTO ESAME
1 GRUGNI FEDERICO 18/04/1966 29

Il presente decreto sarà inviato all’Ufficio Centrale del Bilancio presso il Ministero
dell’Interno per l’apposizione del visto.

Roma, 10 giugno 2004

Firmato
Il CAPO DIPARTIMENTO

(MORCONE)


